
1 
 

 
REGISTAR ZAKLJUČENIH UGOVORA 2011. GODINE 

 

Evid. 
br. 
nabave 

Predmet ugovora Vrsta postupka 
Javne nabave 

Iznos (bez PDV) 
sklopljenog 
ugovora   

Datum 
zaključenja 
ugovora 

 
Naziv ponuditelja 

Konačni 
datum 
isporuke 

Konačan iznos (bez 
PDV) isplaćen 
ponuditelju 

1/2011 Usluge čišćenja otvoreni postupak 3.027.900,00 30.12.2010. Belveder d.o.o., Rijeka 31.12.2011. 2.121.225,57 

2/2011 Usluge domara i bazenskih 
radnika 

 
otvoreni postupak 

 
2.457.000,00 

 
30.12.2010. 

 
Belveder d.o.o., Rijeka 

 
31.12.2011. 

 
2.037.028,50 

3/2011 Specijalni građevinski radovi  
otvoreni postupak 

 
494.351,00 

 
27.12.2010. 

 
Slaving d.o.o., Viškovo 

 
31.12.2011. 

 
439.650,96 

4/2012 Kemikalije za obradu bazenskih 
voda 

otvoreni postupak  
154.000,00 

 
23.12.2010. 

 
Ivero d.o.o., Sesvete 

 
31.12.2011. 

 
116.430,00 

5/2012   Bravarski radovi  otvoreni postupak  
494.381,18  

 
29.11.2010. 

Madra 2003 d.o.o., Rijeka  
31.12.2011. 

 
408.127,55 

6/2012 Isporuka detergenata za 
profesionalno čišćenje 

 Izravna pogodba  
65.425,42 

 
20.01.2011. 

Alca d.o.o., Zagreb  
31.12.2011. 

 
64.111,56 

  7/2012 Radovi na instaliranju 
električnih vodova i pribora 

otvoreni postupak  
449.685,00 

 
11.02.2011. 

Iskratrade d.o.o., Rijeka  
31.12.2011. 

 
447.274,50 

8/2012 Radovi na instalacijama 
centralnog grijanja, klimatizacije 
i ventilacije 

otvoreni postupak  
262.586,00 

 
25.01.2011. 

Climacommerce d.o.o. 
Kastav 

 
31.12.2011. 

 
76.450,00 

  9/2012 Higijenski proizvodi otvoreni postupak 99.970,00 27.12.2010. Tapess d.o.o., Kastav 31.12.2011. 100.455,45 

 
10/2012 

 
Usluga zaštite imovine i osoba 

Pregovarački 
postupak bez 
pred. objave -
dodatak 2B 

 
1.245.960,00 

 
11.01.2011. 

 
Protect d.o.o., Rijeka 

 
31.12.2011. 

 
1.244.856,20 

11/2012 Uredske potrepštine Izravna pogodba  
68.961,29 

 
13.01.2011. 

Barbata data d.o.o., Rijeka  
31.12.2011. 

 
66.918,77 

12/2012 Šarke okovi i pribor Izravna pogodba  
68.774,00 

 
18.01.2011. 

Crocomerc d.o.o., Rijeka  
31.12.2011. 

 
105.315,92 

13/2012 Boje i pigmenti Izravna pogodba  
57.307,00 

 
18.01.2011. 

Crocomerc d.o.o., Rijeka  
31.12.2011 

 
48.258,19 

14/2012 Elektrotehničke potrepštine Izravna pogodba 68.337,00 11.01.2011. Iskratrade d.o.o., Rijeka 31.12.2011. 64.800,81 



2 
 

Evid. 
br. 
nabave 

Predmet ugovora Vrsta postupka 
Javne nabave 

Iznos (bez PDV) 
sklopljenog 
ugovora   

Datum 
zaključenja 
ugovora 

 
Naziv ponuditelja 

Konačni 
datum 
isporuke 

Konačan iznos (bez 
PDV) isplaćen 
ponuditelju 

15/2012 Usluge popravaka i odrţavanja 
opreme za  
gašenje poţara 

Izravna pogodba 
 

 
22.093,90 

 
20.01.2011. 

RI Plam usluge d.o.o., 
Rijeka 

 
31.12.2011. 

 
11.243,85 

16/2012  Usluga tehničkog Ispitivanja 
vatrodojavnih sustava 

Izravna pogodba  
41.000,00 

 
25.01.2011. 

Indel zaštita d.o.o., Rijeka  
31.12.2011. 

 
35.950,00 

   
17/2012 

Radovi na gornjem ustroju 
nogometnih travnjaka 

Izravna pogodba  
69.681,15 

 
20.01.2011. 

u.o. HERBOS, vlasnik 
Josip Majdandţić 

 
31.12.2011. 

 
69.577,20 

18/2012 Usluga sistemske podrške i 
preventivnog odrţavanja 
računalne opreme 

otvoreni postupak  
234.000,00 

 
09.03.2011. 

 
Netcom d.o.o., Rijeka 

 
31.12.2011. 

 
225.049,79 

20/2012 Usluga spašavanja  
u bazenima 

otvoreni postupak  
197.200,00 

 
14.03.2011. 

Protect d.o.o., Rijeka  
31.12.2011. 

 
172.796,51 

21/2011 Ispitivanje kakvoće vode u 
Bazenima Kantrida 

 
Izravna pogodba 

 
52.632,00 

 
24.01.2011. 

Nastavni zavod za javno 
zdravstvo PGŢ 

 
31.12.2011. 

 
45.108,00 

22/3011 Najam kombi vozila Izravna pogodba 40.000,00 03.01.2011. ŠD Primorje 08, Rijeka 31.12.2011. 36.124,58 

23/2011 Usluga ispitivanja mikrobiol. 
param. zraka 

 
Izravna pogodba 

 
16.800,00 

 
24.01.2011. 

Nastavni zavod za javno 
zdravstvo PGŢ 

 
31.12.2011. 

 
16.400,00 

24/2011 Radovi na servisiranju dozirnih 
pumpi na Bazenima Kantrida 

 
Izravna pogodba 

 
68.710,00 

 
23.02.2011. 

 
3M d.o.o., Vukovine 

 
31.12.2011. 

 
63.910,00 

25/2011 Radovi na sanaciji travnjaka 
stadiona Krimeja 

 
Izravna pogodba 

 
29.960,00 

 
07.06.2011. 

u.o. HERBOS, vlasnik 
Josip Majdandţić 

 
. 31.12.2011. 

 
29.960,00 

26/2011 Deratizacija i dezinsekcija 
Prostora 

Izravna pogodba  
27.790,00 

 
18.01.2011. 

Dezinsekcija d.o.o., Rijeka  
31.12.2011. 

 
27.490,00 

27/2011 Najam računalnog programa 
EVIDAR 

Izravna pogodba  
34.800,00 

 
10.02.2011. 

Netcom d.o.o., Rijeka  
31.12.2011. 

 
34.800,00 

28/2011 Radovi na pregledu i odrţavanju 
klima komora 

 
otvoreni postupak 

 
386.500,00 

 
25.03.2011. 

Climacommerce d.o.o., 
Kastav 

 
31.12.2011. 

 
305.301,00 

29/2011 Sanacija krova na dvorani Dinko 
Lukarić 

 
otvoreni postupak 

 
66.396,50 

 
11.02.2011. 

 
Slaving d.o.o., Viškovo 

 
15.03.2011. 

 
66.394,48 

 
30/2011 

Usluga izrade izvedbenog 
projekta demontaţe i montaţe, 
privremenih tribina 

 
Izravna pogodba 

 
39.600,00 

 
17.01.2011. 

 
GPZ d.d., Rijeka 

 
15.03.2011. 

 
39.600,00 

31/2011 Usluga najma osobnih vozila Izravna pogodba 50.400,00 10.01.2011. AC Integra d.o.o., Rijeka 31.12.2011. 50.400,00 



3 
 

Evid. 
br. 
nabave 

Predmet ugovora Vrsta postupka 
Javne nabave 

Iznos (bez PDV) 
sklopljenog 
ugovora   

Datum 
zaključenja 
ugovora 

 
Naziv ponuditelja 

Konačni 
datum 
isporuke 

Konačan iznos (bez 
PDV) isplaćen 
ponuditelju 

32/2011 Usluge ispitivanja zdravstvene 
uspravnosti vode za piće 

Izravna pogodba 
 

9.828,00 20.01.2011. Nastavni zavod za javno 
zdravstvo PGŢ 

31.12.2011. 9.932,00 

33/2011 Usluga servisiranja i 
popravljanja bazenske tehnike u 
Bazenima Kantrida 

 
Izravna pogodba 

 

 
59.988,00 

 
21.01.2011. 

 
Toring d.o.o., Rijeka 

 
31.03.2011. 

 
22.540,00 

35/2011  
Isporuka ţarulja za projektor u 
planetariju 

 
Izravna pogodba 

 

 
65.941,20 

 
07.02.2011. 

 
Netcom d.o.o., Rijeka 

 
28.02.2011. 

 
65.941,20 

 
36/2011 

 
Izrada drvenih stupića sa 
konopom 

 
Izravna pogodba 

 
50.660,00 

 
20.01.2011. 

Stolarski obrt: Damir 
Došen, Rijeka 

 
10.02.2011. 

 
50.660,00 

37/2011 Godišnje odrţavanje umjetnog 
travnjaka na pomoć. igral. 
Kantrida 

 
Izravna pogodba 

 
46.922,40 

 
15.02.2011. 

Maxmar sport d.o.o., 
Zagreb 

 
31.03.2011. 

 
0,00 

 
38/2011 

 
Atletska oprema za vjeţbanje 
skokova 

 
Izravna pogodba 

 
67.500,00 

 
29.03.2011. 

Tip-top sport d.o.o., Rijeka  
20.04.2011. 

 
67.500,00 

39/2011 Radovi demontaţe i ponovne 
montaţe, privr. tribina na 
pomoćnom igralištu stadina 
Kantrida 

 
 

otvoreni postupak 

 
 

498.940,20 

 
 

04.05.2011. 

 
z.z. Barić gradnja, Viškovo 

 
20.06.2011. 

 
283.471,36 

40/2011 Uređaj za samonavlačenje 
zaštite za cipele – sa navlakama 

 
Izravna pogodba 

 
48.760,00 

 
05.05.2011. 

 
Tapess d.o.o., Kastav 

 
20.05.2011. 

 
28.960,00 

41/2011 Usluga izrade i potvrde 
gladvnog projekta dogradnje i 
rekonstrukcije dvorane Dinko 
Lukarić 

 
otvoreni postupak 

 
265.000,00 

 
08.09.2011. 

 
GPZ d.d., Rijeka 

  
0,00 

42/2011 Usluga monitoringa konstrukcija  
-  Dvoransko plivalište Kantrida 

 
Izravna pogodba 

 
24.800,00 

 
16.05.2011. 

ST inţenjering d.o.o. 
Rijeka 

 
29.02.2012. 

 
12.400,00 

43/2011 Radovi bušenja upojnih bunara 
na travnjaku stadiona Kantrida 

 
Izravna pogodba 

 
60.400,00 

 
19.05.2011. 

 
Geos d.o.o., Rovinj 

 
30.06.2011. 

 
44.720,00 

45/2011 Pregled i servis vatrodojavnih 
sustava 

 
Izravna pogodba 

 
19.938,00 

 
08.02.2011. 

 
ALSI SUŠANJ kd 

 
31.12.2011. 

 



4 
 

Evid. 
br. 
nabave 

Predmet ugovora Vrsta postupka 
Javne nabave 

Iznos (bez PDV) 
sklopljenog 
ugovora   

Datum 
zaključenja 
ugovora 

 
Naziv ponuditelja 

Konačni 
datum 
isporuke 

Konačan iznos (bez 
PDV) isplaćen 

ponuditelju 

46/2011 Radovi godišnjeg odrţavanja 
školjki bazena 

 
Izravna pogodba 

 
61.785,25 

 
14.07.2011. 

 
Histi d.o.o., Portoroţ 

 
07.08.2011. 

 
50.317,86 

47/2011 Isporuka golova i mreţa za 
vaterpolo 

 
Izravna pogodba 

 
35.100,00 

 
12.07.2011. 

Croatia tenis d.o.o. 
Zagreb  

 
19.08.2011. 

 
35.100,00 

48/2011 Radovi na rekonstrukciji dijela 
SRC 3. Maj  

 
otvoreni postupak 

 
474.900,07 

 
15.12.2011. 

z.z. Barić gradnja, Rijeka  
30.03.2012. 

 
474.689,60 

49/2011 Usluga izrade izvedbenog 
projekta prihvata voda na 
stadionu Kantrida 

 
Izravna pogodba 

 
24.750,00 

 
24.06.2011. 

 
Institut IGH d.d., Zagreb 

 
29.08.2011. 

 
24.750,00 

50/2011 Radovi na obnavljanju prirodnog 
travnjaka stadiona Kantrida  

 
Izravna pogodba 

 
68.895,00 

 
06.09.2011. 

 
Maxmar sport d.o.o., 
Zagreb 

 
30.09.2011. 

 
68.895,00 

51/2011 Usluga redovnog servisa diesel 
agregata 

 
Izravna pogodba 

 
43.482,00 

 
26.09.2011. 

IMC inţenjering d.o.o., 
Kastav 

 
04.2012. 

 
33.420,00 

52/2011 Nabava 2 filma za projekciju u 
planetariju 

 
Izravna pogodba 

 
69.500.00 

 
29.09.2011. 

 
Netcom d.o.o., Rijeka 

 
15.10.2011. 

 
69.500.00 

53/2011 Usluga opremanja bazena 
Kantrida za europsko jun. 
prvenstvo u vaterpolu 

 
Izravna pogodba 

 
28.810,00 

 
02.09.2011. 

 
Riječki sajam d.o.o., Rijeka 

 
20.09.2011. 

 
28.810,00 

54/2011 Savjetodavne usluge Izravna pogodba 69.500,00 09.12.2011. Roedel & partner d.o.o., 
Zagreb 

30.04.2012. 69.500,00 

55/2011 Nabava i ugradnja kopelit stakla 
na Centru Zamet 

 
Izravna pogodba 

 
47.946,00 

 
20.12.2011. 

 
Cetinja d.o.o., Rijeka 

 
20.01.2012. 

 
47.946,00 

56/2011 Nabava i ugradnja kopelit stakla 
na Centru Zamet 

 
Izravna pogodba 

 
55.510,00 

 
20.12.2011. 

 
Cetinja d.o.o., Rijeka 

 
20.01.2012. 

 
55.510,00 

                                     
 
 
 

  RIJEKA SPORT d.o.o. 
  Direktor: Zlatan Hreljac, dipl.ing.građ.    
                                 
                             v.r. 


